

Reparatia curenta a gropilor prin injectare din sectorul Buiucani , mun.Chisinau

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 lucrari de executie

Valoarea de deviz 3 680 848,27 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. REMEDIEREA DEFECTELOR LOCALE IN PARTEA CAROSABILA				
1	DI151A	Reparatia gropilor, peladelor la imbracaminti bituminoase cu piatra sparta de granit cu instalatie de plombat P-310 M	t	883,000	2 830,01 36,61	2 498 902,7 2 32 330,52
2	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi	100 m3	9,940	423,22 251,72	4 206,85 2 502,14
3	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	2 983,40 0	4,11 2,86	12 263,27 8 534,02
4	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie in urma suflarii cu compresorul manual si incarcarea in autobasculanta	100m2	26,010	32,04 32,04	833,32 833,32
5	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	16,050	29,73 0,00	477,24 0,00
Total REMEDIEREA DEFECTELOR						2 516 683,40

1	2	3	4	5	6	7
LOCALE IN PARTEA CAROSABILA						
Incluziv salariu						44 200,00
Cheltuieli directe		lei				2 516 683,40
Asigurarea sociala		24,00 %				10 608,00
Total		100,00 +				2 527 291,40
Cheltuieli de regie		14,50 %				366 457,25
Total		100,00 +				2 893 748,65
Beneficiu de deviz		6,00 %				173 624,91
Total		100,00 +				3 067 373,56
TVA		20,00 %				613 474,71

Total deviz:
Incluziv salariu

3 680 848,27
44 200,00

Intocmit

(SA Drumuri Criuleni)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)